*1000003166*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

基隆市政府　函

地址：20201基隆市義一路1號

承辦人：李欣蓉

電話：24591311#845

電子信箱：AA3865@gm.kl.edu.tw

受文者：基隆市立南榮國民中學

發文日期：中華民國100年8月26日

發文字號：基府教學參字第1000174872號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：貴校函送之100學年度課程計畫相關文件業經本府100年8

月19日複審會議審查完畢，同意所送文件備查，請確實依

所規劃學習節數一覽表及課程計畫內容實施，請 查照。

說明：依據教育部九年一貫課程綱要實施要點辦理。

正本：基隆市立南榮國民中學、基隆市立中山高級中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆

市立暖暖高級中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立

武崙國民中學、基隆市私立聖心高中附設國中部、基隆市立八斗國民中學、基隆

市立中正國民中學、基隆市立成功國民中學、基隆市私立二信中學附設國中部、

基隆市七堵區復興國民小學、基隆市七堵區華興國民小學、基隆市七堵區堵南國

民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基隆市安樂區隆聖國民小學、基隆市私立

二信國小、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市七

堵區尚仁國民小學、基隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市立碇內國民中學

副本：本府教育處王課程督學淑芬、國教輔導團 2011-08-26
10:54:44